
大庆市第二十三中学其他仪器仪表反拍采购需送货上门现场指导使用成交公告
发布时间：2024-04-19 06:01:03

反拍单号： FP24041810172020 反拍单名称：
大庆市第二十三中学其他仪器仪表反拍采购需送货上门现

场指导使用

报价截止时间： 2024-04-19 06:00:00 采购单位： 大庆市第二十三中学

采购内容： 其他仪器仪表 采购数量： 1

成交供应商名称： 黑龙江盛世康医疗器械有限公司 成交金额(元)： 343.00

供应商报价详情

序号
是否
成交

供应商名称 企业性质 报价商品名称 报价(元) 总报价(元) 排名价(元) 报价时间

1 成交
黑龙江盛世康医
疗器械有限公司

得力绿光激光测距仪 测距100m
DL331100L

343.00 343.00 343.00
2024-04-19
04:30:50

2
哈尔滨市道外区信
鸿办公百货用品商行

得力绿光激光测距仪 测距100m
DL331100L

344.00 344.00 344.00
2024-04-19
00:09:09

3
哈尔滨市平房区
金众腾物资经销处

得力绿光激光测距仪 测距100m
DL331100L

345.00 345.00 345.00
2024-04-18
23:43:39

4
海南芊燚科技有限
公司黑龙江分公司

得力绿光激光测距仪 测距100m
DL331100L

346.00 346.00 346.00
2024-04-18
23:19:49

5
大庆市典胜
科技有限公司

得力绿光激光测距仪 测距100m
DL331100L

348.00 348.00 348.00
2024-04-18
21:17:09

6
黑龙江众志成
城商贸有限公司

得力绿光激光测距仪 测距100m
DL331100L

380.00 380.00 380.00
2024-04-18
13:37:37

7
哈尔滨权德
商贸有限公司

得力绿光激光测距仪 测距100m
DL331100L

522.00 522.00 522.00
2024-04-18
11:11:41

场内反拍规则：
1.入围电子卖场的场内供应商可参与场内反拍报价。



2.报价时间截止前，供应商可多次报价，所报价格不得高于采购人设定的最高单价，以最后一次报价为准。
3.商品实时报价在场内反拍过程中予以公开，系统自动按照已报价供应商中的最低报价更新商品实时报价。
4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一项目。
5.供应商报价时间截止后，报价供应商报价最低的成交，多家供应商报价相同且为最低价的，最早报价的成交。
6.所报价格不得高于采购人设定的成本价格和同期任一大型电商平台（京东、苏宁、国美）自营的在售同款商品价格，实现采购价格和采购质量最优。
7.如成交供应商超过72小时未确认订单，视为该供应商放弃成交，采购人可选择废标或选择其他报价供应商成交。
 


